（ 公 印 省 略 ）

令和２年１２月１８日

東吾妻町立東吾妻中学校

保護者 様

東吾妻町立東吾妻中学校

校 長 齊藤 高弘

新型コロナウィルス感染症 群馬県警戒度「４」に伴う部活動自粛について（連絡）

日頃、本校教育活動に対して温かいご支援をいただきまして誠にありがとうございます。

また、新型コロナウィルス感染症対策においても、多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。

さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、群馬県では１２月１９日から県指針に基づ

く警戒度を最も深刻な「４」に引き上げることを決定し、令和２年１２月１９日から令和３年１

月８日までの期間の県民に外出自粛の要請を発出しました。

これに伴い、本校における部活動を下記のとおり自粛いたします。

なお、授業等の教育活動の実施については、現時点では通常どおり行いたいと考えております

が、今後の感染症拡大状況等により急な予定変更を行う場合も考えられます。

保護者の皆様には、たいへんご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。

記

１ 部活動自粛について

（１）自粛期間 令和２年１２月１９日から令和３年１月８日まで

※１月９日以降については未定

（２）内 容 朝練習、放課後練習、休日の練習や対外試合等、本校部活動のすべてを自粛

２ 部活動自粛に伴うスクールバス運行時間の変更等について

３ その他
・外出自粛要請が発出されておりますので、不要不急の外出を控えるようお願いいたします。

・感染予防のため、ご家庭でも毎日の検温、手洗いの励行、マスクの着用等のご協力を引き

続きお願いいたします。

下校１便
朝１便 朝２便 下校２便 備 考

１～３号車 ４～８号車

１２月１９日(土) 運休 休日運行中止

１２月２０日(日) 運休

１２月２１日(月） 運休 通常 １４：４５ 運休 １４：４５一斉下校
学期末事務処理日

１２月２２日(火) 運休 通常 １６：２０ １６：１０ 運休 １６：２０一斉下校

１２月２３日(水) 運休 通常 １６：２０ １６：１０ 運休 １６：２０一斉下校

１２月２４日(木) 運休 通常 １５：３０ 運休 終業式
１５：３０一斉下校

冬季休業中 運休 休日運行中止

１２月２５日(金） ※ただし、１月６日（水）は３年生私立高校受験に関する指導のため、

～１月７日(木） ＳＢ運行を予定しています。なお、運行時間については調整中です。

１月 ８日(金) 運休 通常 １４：４５ 運休 始業式
１４：４５一斉下校

太字はスクールバス運行表からの変更箇所